

MD Energi ApS

**Tomsagervej 9
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 39 58 86 76

Årsrapport for 2024/25

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. september 2025

Michael Ditlevsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MD Energi ApS
Tomsagervej 9
8230 Åbyhøj

Telefon: 60680530

Hjemmeside: www.mdenergi.dk

CVR-nr.: 39 58 86 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Ditlevsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulent forretning med rådgivning indenfor energioptimering

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af selskabets egenudviklede udviklingsprojekter, idet de udviklede anlæg ikke har haft tilstrækkelig tid på markedet til, at deres endelige salgspotentiale kan bestemmes. Baseret på de nuværende erfaringer fra markedet samt feedback fra kunder er det ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne er værdiansat forsvarligt. Se endvidere omtale i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 55.510, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 741.036.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		823.691	1.453.302
Personaleomkostninger	1	<u>-698.445</u>	<u>-589.064</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		125.246	864.238
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-44.617</u>	<u>-52.129</u>
Resultat før finansielle poster		80.629	812.109
Finansielle indtægter	2	1.446	1.073
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.843</u>	<u>-3.864</u>
Resultat før skat		76.232	809.318
Skat af årets resultat	4	<u>-20.722</u>	<u>-178.724</u>
Årets resultat		<u>55.510</u>	<u>630.594</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-32.918	-35.856
Overført resultat		<u>-111.572</u>	<u>466.450</u>
		<u>55.510</u>	<u>630.594</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>222.118</u>	<u>264.320</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>222.118</u>	<u>264.320</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.125	0
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>1.540</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>41.125</u>	<u>1.540</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>13.559</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>13.559</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>263.243</u>	<u>279.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		732.192	479.119
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>65.003</u>	<u>72.616</u>
Tilgodehavender		<u>799.195</u>	<u>553.735</u>
Likvide beholdninger		<u>138.559</u>	<u>590.479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>937.754</u>	<u>1.144.214</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.200.997</u></u>	<u><u>1.423.633</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		173.252	206.170
Overført resultat		317.784	429.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>741.036</u>	<u>885.526</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>38.038</u>	<u>44.002</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>38.038</u>	<u>44.002</u>
Selskabsskat		<u>26.686</u>	<u>188.650</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>26.686</u>	<u>188.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.256	67.209
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.718	0
Anden gæld		<u>74.263</u>	<u>238.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>395.237</u>	<u>305.455</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>421.923</u>	<u>494.105</u>
Passiver i alt		<u>1.200.997</u>	<u>1.423.633</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserv</u> <u>udviklingsom</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	206.170	429.356	200.000	885.526
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-32.918	-111.572	200.000	55.510
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>173.252</u>	<u>317.784</u>	<u>200.000</u>	<u>741.036</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	622.176	518.562
Andre omkostninger til social sikring	<u>76.269</u>	<u>70.502</u>
	<u>698.445</u>	<u>589.064</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	802
Andre finansielle indtægter	<u>1.446</u>	<u>271</u>
	<u>1.446</u>	<u>1.073</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.629	0
Andre finansielle omkostninger	<u>214</u>	<u>3.864</u>
	<u>5.843</u>	<u>3.864</u>
	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.686	188.650
Årets udskudte skat	<u>-5.964</u>	<u>-9.926</u>
	<u>20.722</u>	<u>178.724</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye køleanlæg og teknikker, der skal anvendes indenfor kølebranchen og hermed forbundet virksomhed. Udviklingsprojekterne består af færdiggjorte projekter, der allerede markedsføres og sælges. Udviklingsprojekter udgør selskabets forretningsgrundlag og forventes at bidrage positivt til selskabets indtjening.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 30. juni 2025 aktiveret omkostninger vedrørende udviklingsprojekter for i alt TDKK 222 under immaterielle anlægsaktiver. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om det endelige salgspotentiale af de udviklede produkter og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af anlægsaktiverne.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Husleje forpligtelse

Samlede fremtidige husleje forpligtelse:

Inden for et år

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
	18.000	0
	<u>18.000</u>	<u>0</u>

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

Mellem 1 og 5 år

	59.227	59.227
	<u>138.196</u>	<u>197.422</u>
	<u>197.423</u>	<u>256.649</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MDIT Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter